ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DE CONTRATAÇÃO

Portaria 121047 - SUBCOMISSÃO TÉCNICA

PORTARIA N° 121047 (SISLOG)  – SUBCOMISSÃO TÉCNICA

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N°001/2024 -SER/GO

 Número do Processo – SISLOG – 105393

Número do Processo – SEI - 202400005012228

            O SECRETÁRIO ESTADO DA RETOMADA, no uso de suas atribuições legais, e
com fundamento nas disposições da Lei Federal no 12.232, de 29 de abril de 2010 e Lei
Federal no 14.133/2021 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Subcomissão Técnica de Licitação, em caráter especial e transitório,
para a finalidade estrita de análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas no
âmbito da Concorrência Presencial n° 001/2024 – SER, tipo Melhor Técnica, instruída nos
processos administrativos SEI n° Processos SEI nº  202400005012228 e
202419222001162  e Contratação SISLOG de nº 105393,  que tem como objeto a
Contratação de serviços de publicidade a serem prestados por intermédio de agências de
propaganda nas condições do Edital e seus anexos.

Parágrafo Único. A Subcomissão Técnica de Licitação atuará vinculada à Comissão
Especial de Licitação.

Art. 2° A Subcomissão Técnica de Licitação será composta pelos seguintes membros,
oportunamente sorteados em sessão realizada, obedecidos aos trâmites previstos no §
2o, art. 10 da Lei Federal no 12.232/2010:

Portaria de Contratação 35 (69196140)         SEI 202400005012228 / pg. 1

1º MEMBRO (COM
VÍNCULO)  

2º MEMBRO (COM
VÍNCULO)

3º MEMBRO (SEM
VÍNCULO)

TITULAR
CECÍLIA BESSA
MOREIRA JORGE
CPF:***.768.548-**

BRUNO LEONARDO
DE SOUZA FARIAS
CPF:***.351.678- **

WILSON LOPES DE
MENEZES CPF:
***.879.321-**

1º
SUPLENTE

GABRIEL CORREIA
PONTES
CPF:***.013.551- **

FABIANNE SALAZAR
PEREIRA
CPF:***642.571- **

MARIA CECÍLIA ALVES
DE ALENCAR
CPF:***.778.642- **

2º
SUPLENTE

FILEMOM PEREIRA
MIGUEL
CPF:***.471.281- **

DYEGO SPINDOLA
BASTOS
CPF:***.067.651-**

LUCIANA FERREIRA
SERENINI PRADO
CPF:***.427.031- **

Art. 3° Havendo desistência de algum dos titulares designados nesta Portaria, fica a
Comissão Especial de Licitação, constituída pela Portaria da Contratação SISLOG N°
3307, autorizada a convocar os respectivos suplentes obedecendo à ordem do sorteio.

Art. 4° Os demais requisitos para a composição da Subcomissão Técnica de Licitação
estão previstos no edital, respeitados os princípios constitucionais e legais, e
particularmente as determinações da Lei Federal no 12.232/2010.

Art. 5° Esta Portaria, assim como a presente Subcomissão Técnica de Licitação, vigorará
até o término do procedimento licitatório acima mencionado.

Art. 6° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Goiânia, 09 de janeiro de 2025

Portaria de Contratação 35 (69196140)         SEI 202400005012228 / pg. 2

  CÉSAR AUGUSTO SOTKEVICIENE MOURA

Secretário de Estado da Retomada

GOIANIA, aos 09 dias do mês de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE
SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a) de Estado, em 09/01/2025,
às 17:00, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 69196140 e o código CRC 1A5FF4E9.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE

UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo
nº 202400005012228 SEI 69196140

Portaria de Contratação 35 (69196140)         SEI 202400005012228 / pg. 3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=69196140&crc=1A5FF4E9

	Portaria de Contratação 35 (69196140)